
С О В Е Т  К Р Ы Л О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

К Р Ы Л О В С К О Г О  Р А Й О Н А  

Ч Е Т В Е Р Т О Г О  С О З Ы В А  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

о т  30.09.2019.                                     № 10 
                                                     ст-ца Крыловская                              

 
 

Об избрании главы Крыловского сельского поселения 

Крыловского района 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 26 Устава Крыловского 

сельского поселения Крыловского района, статьей 31 Устава Крыловского 

сельского поселения Крыловского района и решением Совета Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 28 ноября 2016 года № 119 «О 

Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Крыловского сельского поселения Крыловского района», Совет   Крыловского 

сельского поселения  Крыловского района р е ш и л: 

1. Избрать главой Крыловского сельского поселения Крыловского 

района Яковлеву Светлану Николаевну. 

2. Начальнику организационно – производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района 

С.М.Гаджимурадовой  обеспечить опубликование настоящего решения в газете 

«Авангард» и размещение на информационном сайте Крыловского сельского 

поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам 

законности, правопорядка и связям с общественными организациями. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Крыловского района                               Е.Н.Олиференко 

 


